
 

UCHWAŁA Nr 366/XV/2011 
RADY  MIEJSKIEJ   W  PIASECZNIE 

z dnia 14.12.2011r 
 
 

W sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  części   miasta Piaseczna  zatwierdzonego uchwałą  1099/LIII/2002 Rady 

Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 kwietnia 2002 r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 157 z dnia 
16.06.2002 poz.3 456 ) 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591z późn. zmianami) oraz art. 14 ust.1 i 2 , art. 15 ust. 2 i art. 
27 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. 
Nr 80 poz. 717 z późn. zmianami ) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

 
 § 1 

 
Przystąpić do sporządzenia zmiany  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
części   miasta Piaseczna  zatwierdzonego uchwałą  1099/LIII/2002 Rady Miejskiej w 
Piasecznie z dnia 25 kwietnia 2002 r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 157 z dnia 16.06.2002 poz.3 
456 ) obejmującego obszar  wyznaczony od zachodu wschodnią linią rozgraniczającą  ulicy 
Morcinka, od północy południową linią rozgraniczającą ulicy Wyczółkowskiego, od wschodu 
zachodnią linią rozgraniczającą ulicy Gałczyńskiego, od południa granicami działek 4/1i 4/2 z 
obrębu 33, oznaczony na załączniku   literami ABCDE FA oraz  kolorem żółtym. 
Przedmiotem zmiany jest likwidacja ciągu pieszego KP zlokalizowanego pomiędzy działkami 
ozn. nr ew. 2 i 3 z obr. 33. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Piaseczno. 
 

§ 3 
 

Zgodnie z art. 17 pkt. 1 wyżej wymienionej ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i  
zagospodarowaniu przestrzennym, Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno  niniejszą uchwałę 
ogłosi w miejscowej prasie lokalnej oraz przez obwieszczenia w sposób zwyczajowo przyjęty 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Piaseczno. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do uchwały w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany  miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego  części   miasta Piaseczna  zatwierdzonego uchwałą  
1099/LIII/2002 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 kwietnia 2002 r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 157 z dnia 16.06.2002 poz.3 456 )  
 
Zgodnie z art. 14 ust.1 i 2 Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 
marca 2003 r. ( Dz. U. Nr 80 poz. 717 z dnia 10 maja 2003r. ze zm. ) Rada Miejska w 
Piasecznie podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia zmiany  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. Przedmiotem zmiany jest likwidacja ciągu pieszego KP 
zlokalizowanego pomiędzy działkami ozn. nr ew. 2 i 3 z obr. 33. 
 Właściciele działek położonych w Piasecznie przy ulicy Morcinka oznaczonych nr 2 i 3 z 
obrębu 33 złożyli wniosek sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  części   miasta Piaseczna  zatwierdzonego uchwałą  1099/LIII/2002 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 kwietnia 2002 r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 157 z dnia 
16.06.2002 poz.3 456 ) polegającej   na likwidacji ciągu pieszego KP zlokalizowanego 
pomiędzy w/w działkami. Z uwagi na brak możliwości  kontynuacji w/w ciągu pieszego z 
uwagi na istniejące zagospodarowanie proponuje się podjęcie powyższej uchwały. 
.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


